
20.3.18
  פרופ' דניאלה רווה

  ד"ר עפרה עמיר         

  ד"ר מירב אהרון         

  ד"ר נעמה גבע זטורסקי

  ד"ר שירלי אברג'ל     

  פרופ' מרים זקסנהויז   

  פרופ' אסתי סגל           

  פרופ' ליהי צלניק מנור

סינקופה

אליס

אורבן

נולה סוקס

מוריסון

ליבירה

הבאר

אפטר דארק

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

מטוסים גמישים וגמישים יותר

אנשים ממאדים ומחשבים מנוגה

תכנון ערים כמכשיר )יעיל( לשינוי

התקשורת בין חיידקי המעי וגוף האדם

חושבים כימיה ועל כימיה

ממשקי מוח מכונה – המוח מאחורי הממשק

חיידקים, שבבים ומה שביניהם

 איך מייצרים עולמות וירטואליים 
שמרגישים אמיתיים?

8

בסימן יום האישה הבינלאומי

חוקרות מהטכניון
ברים ברחבי העיר חיפה

האירוע


